
1

ROMÂNIA
JUDEŢUL  MUREŞ

COMUNA BEICA DE JOS
-CONSILIUL LOCAL-

BEICA DE JOS, str. Principală nr.215
E-mail: beica@cjmures.ro, Tel./ Fax. 0265-719612

                                                                                                           
                                                                                                             

HOTĂRÂREA NR. 11

din 27.02.2014

privind aprobarea realizării investiției de mică infrastructură pe proprietatea comunei Beica de Jos 

în cadrul proiectului ,,Centrul pentru Integrare Comunitară Beica de Jos"

            Consiliul local Beica de Jos, judeţul Mureş, întrunit în şedinţa ordinară din data de 

27.02.2014;

Având în vedere:

- expunerea de motive a primarului comunei Beica de Jos;

- avizul Comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local al comunei Beica de Jos;

- prevederile Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale;

În temeiul:

- prevederilor art. 36 alin. (2) litera d), alin. (4) litera d) şi ale art. 45 alin. (1) din Legea nr. 

215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

hotărăşte:

Art.1. Se aprobă realizarea investiţiei de mică infrastructură pe proprietatea comunei Beica 

de Jos, judeţul Mureş, identificată în CF nr. 50257 Beica de Jos, nr. cadastral 50257 în cadrul 

proiectului ,,Centrul pentru Integrare Comunitară Beica de Jos".  

Art.2. Consiliul local al Comunei Beica de Jos se va angaja ca, după terminarea lucrărilor 

de construcție să întrețină obiectivul rezultat din execuția Proiectului prin suportarea costurilor 

aferente administrării spațiului.

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde primarul comunei Beica de 

Jos.  



2

Art.4. Prezenta hotărâre se comunică: Instituţiei Prefectului-Judeţul Mureş, Primarului 

comunei Beica de Jos, compartimentului financiar-contabil, se afişează şi se aduce la cunoştinţă 

publică prin publicare pe site-ul instituţiei.    

        PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,

              Urs Marcel-Nicolae                                                                                       

                                                                                                     Contrasemnează Secretar,

                                                                                                           Pop Silvestru-Vasile




